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در منطقه ریجاب کرمانشاه  رخ داد

حمله تروریستی به کاروان مسئولین 
استان کرمانشاه 

مهنوش اکبری |   در سوءقصدی که از سوی 
یک گروه مسلح  تروریستی توسط یک دستگاه 
خودروی پژو پارس انجام شد، فرامرز اکبری 
فرماندار دالاهو و سید فرزاد افضلی مدیرکل 
شیلات استان کرمانشاه مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته و زخمی شدند.همچنین راننده فرماندار 
دالاهو و مسئول دامپزشکی اسلام آباد غرب در 
این سوءقصد کشته شدند.براساس این گزارش با 
توجه به اینکه فلاحت پیشه بین دو نفر در ماشین 
قرار گرفته بود تنها دچار جراحت جزیی شده 
است.ساعت 14:40  روز بیستم تیرماه کاروان 
تنی چند از مسئولین استان که به همراه حشمت 
الله فلاحت پیشه نماینده مردم اسلام اباد غرب و 
دالاهو که برای بررسی مسائل و مشکلات منطقه 
ریجاب شهرستان دالاهو رفته بودند مورد حمله 
تروریستی چهار فرد مسلح قرار گرفتند .این 
گزارش حاکی است شاه حسینی معاون امنیتی 
و انتظامی استانداری کرمانشاه در گفت وگویی 
اعلام کرد  این افراد که سوار بر یک خودرو  
بودند کاروان مسئولین را به رگبار بستند که در 
این حادثه فرزاد کرمی راننده فرماندار دالاهو و 
دکتر نیک عزم به شهادت رسیدند.در این حادثه 
همچنین فرماندار دالاهو  مدیر کل شیلات استان 
و یکی از همراهان زخمی شدند .شاه حسینی 
افزود  این اقدام تروریستی از سوی مسئولین 

امنیتی و انتظامی استان در حال پیگیری است.
   نخستین اظهارات فلاحت پیشه 

بعد از حادثه ترور  
نماینده مردم اسلام آباد غرب در مجلس 
شورای اسلامی ضمن تشریح جزییات سوءقصد 
به وی و مدیران همراه وی گفت: پس از برگزاری 
نشست شورای اداری شهرستان دالاهو، عازم 
ریجاب بودیم که در کمین تروریستی گرفتار 
شدیم و دو تن از دوستانمان شهید شدند.
حشمت الله فلاحت پیشه اظهار داشت: چنین 
حوادثی هرگز در گذشته رخ نداده و احتمال 
دارد که این حادثه از بیرون از مرزها سازماندهی 
شده باشد. عضو کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس افزود: راننده و رئیس 
دامپزشکی منطقه در این حادثه جان باختند و 
فرماندار و مدیرکل شیلات استان نیز به شدت 
آسیب دیدند. فلاحت پیشه خاطرنشان کرد: ما 
هرگز مسلح به منطقه نمی رویم و هرگز چنین 
مواردی در منطقه نداشتیم. بسیاری از مردم نیز 
در این ساعات تماس گرفته اند و جویای احوال 
ما و همکارانمان شده اند که امیدواریم نیروهای 
امنیتی خیلی زود عاملان این حمله را شناسایی 

کنند.

 جزییات تیراندازی مستقیم 
به محیط بان دنا

شهروند|  یکی از محیط بانان پارک ملی 
دنا در جریان درگیری با شکارچیان متخلف 
در ارتفاعات هدف گلوله قرار گرفت. به دنبال 
دریافت اطلاعاتی مبنی بر حضور شکارچیان 
متخلف در پارک ملی دنا، شامگاه شنبه 
محیط بانان این پارک جهت بررسی موضوع 
عازم ارتفاعات موسوم به خفر شدند. محیط بانان 
پس از مدتی جست وجو سه فرد مشکوک را 
مشاهده کردند اما شکارچیان متخلف به محض 
مشاهده مأموران به وسیله اسلحه کلاشینکف 
به سمت محیط بانان تیراندازی می کنند. بر 
اثر تیراندازی شکارچیان متخلف، محیط بان 
جواد عمادی از ناحیه بازوی دست چپ  مورد 
اصابت گلوله قرار گرفته و متخلفان با استفاده 
از این فرصت متواری می شوند. محیط بان 
مجروح با تلاش سایر همکاران و عوامل 
اورژانس به بیمارستانی در سمیرم منتقل شده 
و پس از اقدامات درمانی اولیه، صبح یکشنبه  به 
بیمارستان یاسوج منتقل شده است. تحقیقات 
برای شناسایی ضاربان محیط بان آغاز شده و 
سرنخ های خوبی در این زمینه به دست آمده 
است که احتمالا متخلفان به زودی شناسایی و 

دستگیر خواهند شد. 

آتش سوزی در بازار رشت 

پاساژ قدیری رشت واقع در خیابان شیک دچار 
آتش سوزی شد. این آتش سوزی  توسط  ۷1 
تن  مأمور آتش نشان از 1۲ ایستگاه آتش نشانی 
رشت  با استفاده از ۲۳ خودروی اطفایی مهار و 

اطفا شد. 

ذره بین

ذره بین

آژير

آب بازی مرگبار پسر 5 ساله در استخر 
بچه  پسر
5ساله تهرانی 
که به مشهد 
بود،  کرده  سفر 
قربانی حادثه 
مرگباری شد 
و از پای درآمد. 
این حادثه روز 
 16 چهارشنبه 
زمانی  تیرماه 
رخ داد که خانواده محمد صدرا به مناسبت عید فطر 
در خانه یکی از بستگانشان در مشهد میهمان بودند 
و این پسرک در استخر آب بازی می کرد. خانواده 
محمد صدرا وقتی متوجه شدند دقایقی است که 
اطلاعی از پسرشان نیست، به جست وجو پرداختند 
و با پیکر بی جان وی که در قسمت عمیق استخر غرق 
شده بود، مواجه شدند. اقدامات احیای این پسربچه 
نیز نتوانست جان او را نجات دهد و پیکر بی جانش 
با دستور قضائی به سردخانه پزشکی قانونی مشهد 
انتقال یافت. صبح شنبه جنازه محمد صدرا با انتقال 
به تهران به خاک سپرده شد و بررسی های قضائی 

دراین خصوص در دادسرای مشهد ادامه دارد. 

مرگ مرموز یک بسکتبالیست 

شهروند| قهرمان بسکتبال ایران به طور مرموزی 
به کام مرگ فرو رفت. ساعت 15: 11  روز یکشنبه  
مأموران کلانتری 106 نامجو در تماس مسئولان 
بیمارستان امام حسین)ع( از مرگ بازیکن اسبق 
تیم ملی بسکتبال ایران خبر داد. مأموران با حضور 
درمحل پی بردند که ایرج خدری 44ساله که قهرمان 
بسکتبال بوده، درخیابان مشغول دست فروشی 
بوده که ناگهان دست روی کلیه اش گذاشته و به 
بیمارستان منتقل شده است. بنا به این گزارش، 
بازپرس سجاد منافی آذر از شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی با توجه به مرموزبودن این ماجرا دستور 
داد تا جسد به پزشکی قانونی منتقل تا علت مرگ 

مشخص شود. 

 اطلاعات سپاه در ساوجبلاغ 
»مزرعه ماری جوانا« را توقیف کرد

رکنا| نیروهای سازمان اطلاعات سپاه در 
ساوجبلاغ، در غرب کرج، یک مزرعه ماری جوانا را 
کشف و نابود کرده اند. به گفته روابط عمومی سپاه 
استان البرز در دو قطعه زمین در روستای قره قباد 
ساوجبلاغ ۹60 بوته ماری جوانا  کاشته شده بود. 
اطلاعیه سپاه می گوید موقع مراجعه مأموران متهم 
اصلی در محل نبوده، اما متهم دوم در حال آبیاری 
بوته ها بوده است که سعی می کند، فرار کند اما پس 
از تعقیب و گریز بازداشت می شود. گفته شده که 
در این محل دو حلقه چاه غیر مجاز نیز حفر شده 
بوده است. در سال های اخیر مقام های ایرانی درباره 
افزایش کشت و مصرف ماری جوانا  هشدار داده اند. 
مصرف ماری جوانا  در اغلب کشورهای جهان غیر 

قانونی است. 

نجات 3 کودک، 3 زن و 3 مرد از 
کوه های سخت گذر

ایرنا| تلاش 14 ساعته امدادگران جمعیت 
هلال احمر بروجن  منجر به نجات خانواده گرفتار در 
کوه های سخت گذر منطقه »سرپیر« شد. خانواده ای 
ساعت 1۹ عصر نوزدهم تیرماه در تماس تلفنی با 
مرکز امداد جمعیت هلال احمر شهرستان بروجن، 
گم کردن مسیر حرکت خود در کوه های سخت گذر 
منطقه سر پیر به سمت آب سفید را اعلام کردند. 
دو اکیپ امداد و نجات جمعیت هلال احمر بروجن 
متشکل از 1۲ نجاتگر کوهستان به منطقه اعزام 
شدند. این خانواده شامل سه نفر زن، سه کودک و سه 
مرد بودند که مسیر حرکت خود را از سمت روستای 
سر پیر به سمت منطقه آب سفید گم کرده بودند که 
با تلاش امدادگران پیدا شده و در سلامت کامل نجات 
یافتند. منطقه سرپیر در فاصله حدود 60 کیلومتری 

مرکز شهرستان بروجن واقع شده است. 

نجات ۴1 سرنشین یک شناور مسافری 
مهر|  سرنشینان یک شناور مسافری که 
درمسیر دریایی جزیره ابوموسی به بندرلنگه دچار 
آتش سوزی شده بود، نجات یافتند.  شناور مسافری 
»هادی کیش« با 41نفر سرنشین روز شنبه 1۹ 
تیرماه ۹5 از جزیره ابوموسی عازم بندرلنگه شده 
بود که ساعت 14:06 بعداز ظهر در فاصله 10 مایلی 
این جزیره به علت حادثه آتش سوزی در موتورخانه از 
ادامه مسیر بازماند. وقتی موتور این شناور  در محل 
سانحه در آتش سوخت،  قایق نجات بادی به آب 
انداخته شد و سرنشینان پس از پوشیدن جلیقه به 
قایق نجات بادی منتقل و سپس توسط شناور ناجی 
به بندرگاه جزیره ابوموسی منتقل شدند. شناور 
مضطر »هادی کیش« پس از مهار آتش درون 
موتورخانه آن توسط دو شناور ناجی اعزام شده به 
موقعیت، از طریق یکی از شناورهای نیروی دریایی 
سپاه یدک شده و به بندرگاه جزیره منتقل شد. با 
اقدام به موقع تیم جست وجو و نجات دریایی، 41نفر 
سرنشین شناور مضطر به سلامت به ساحل رسیدند. 

شهروند|  دزد حرفه ای که با شگردهای عجیب اقدام به سرقت 
خودروهای مختلف می کرد عاقبت در آخرین سرقت خود به دام افتاد.  
نیمه نخست اردیبهشت ماه وقوع یک مورد سرقت خودرو به کلانتری 

146 حکیمیه اعلام شد.  
همزمان با انجام اقدامات پلیسی جهت کشف خودرو سرقتی  و ثبت 
سابقه سرقت خودرو سمند سفیدرنگ متعلق به مالباخته در سیستم 
جامع پلیس آگاهی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که سارق خودرو 
طی تماس تلفنی با مالباخته، در ازای بازپس دادن خودرو درخواست 

مبلغ یک میلیون و 500 هزار تومان پول نقد کرده است. 
کارآگاهان پایگاه چهارم آگاهی با شناسایی صاحب حساب 
عابربانک، به تحقیق از این فرد پرداختند. صاحب حساب پس از اطلاع 
از موضوع سرقت خودرو و تلاش سارق خودرو برای اخاذی از مالباخته، 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »یکی از دوستانم به نام ارسلان با 
مراجعه به من مدعی شد که به تازگی از شهرستان به تهران آمده و 
قرار است اعضای خانواده اش برایش پول واریز کنند و به این بهانه از 

من خواست تا کارت عابربانک خود را برای مدتی در اختیارش بگذارم 
تا پس از دریافت پول، کارت را پس بیاورد اما پس از دریافت کارت 
عابربانک از وی اطلاعی ندارم و من نیز به دلیل این که پولی در حساب 

خود نداشتم، پیگیر این موضوع نشدم.«
با توجه به اظهارات صاحب حساب درباره هویت ارسلان و 
بهره گیری از اطلاعات موجود از مجرمان سابقه دار در پلیس آگاهی، 

کارآگاهان موفق به شناسایی »ارسلان«  ۳۹ساله  شدند. 
دومین سرقت مشابه 

۲۳ اردیبهشت ماه بود که  مأموران گشت انتظامی در محدوده فلکه 
اول تهرانپارس به یک خودرو سمند سفیدرنگ پارک شده در یکی از 
کوچه های فرعی مشکوک شدند. در بررسی شماره پلاک خودرو 
اطلاع پیدا کردند که پلاک متعلق به یک خودرو پژو ۲06 است که 

پلاک آن در محدوده میدان هروی سرقت شده بود. 
در ادامه بررسی های سایر ارکان هویتی خودرو سمند کشف شده، 
مأموران اطلاع پیدا کردند که خودرو سمند کشف شده دارای سابقه 

سرقت در پایگاه چهارم پلیس آگاهی است که در منطقه حکیمیه 
سرقت شده است.  همزمان با کشف خودرو سمند  سرقتی، سرقت 
خودرو پژو پارس  در نزدیکی محل کشف خودرو سمند  در منطقه 
تهرانپارس به مأموران اعلام شد که دقیقا به همان شیوه و شگرد 

سرقت خودرو سمند، سرقت شده بود. 
رد پای ارسلان در سرقت ها 

با  سرقت خودرو 405 نقره ای  مشخص شد »ارسلان«  نقشه های 
این  سرقت ها را اجرایی کرده است.

در کمتر از ۲4 ساعت از تشکیل پرونده سرقت خودرو پژو 405 
نقره ای، یک سرقت خودرو از مقابل در پارکینگ به کلانتری 146 اعلام 
شد که  سارق با وجود تلاش مالباخته برای جلوگیری از سرقت خودرو 
اقدام به سرقت خودرو سواری رانا کرد و صاحب خودرو را به فاصله 15 

متر روی زمین کشید و نهایتا با سرقت خودرو از محل متواری شد. 
در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت، وقوع یک 
سرقت خودرو سواری ال ۹0 در محدوده فلکه دوم تهرانپارس به پایگاه 
چهارم آگاهی اعلام شد. بنا بر اظهارات صاحب خودرو، سارق هنگام 
خارج شدن خودرو ال ۹0 از پارکینگ با وی درگیر شد و با استفاده از 

روشن بودن موتور خودرو اقدام به سرقت خودرو کرد. 
با شناسایی تصویر »ارسلان« توسط مالک خودرو ال ۹0 و برای 
دستگیری وی، بلافاصله اجرای طرح مهار در محدوده تهرانپارس 
در دستور کار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت و 
همزمان، مشخصات خودرو ال ۹0 سرقتی  نیز در اختیار کلانتری های 

مناطق شرق تهران قرار داده شد. 
همزمان با اجرای طرح مهار و در کمتر از چند ساعت از سرقت 
خودرو ال ۹0، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که ارسلان قصد اخاذی 
۲ میلیون تومانی از مالک خودرو ال ۹0 را دارد که با انجام اقدامات 
پلیسی محل تردد وی در  منطقه مشیریه شناسایی شد و سرانجام 
هنگام تردد با خودرو ال ۹0 با شلیک چندین تیر هوایی دستگیر و به 

پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. 
با توجه به شیوه و شگرد متهم در سرقت خودروها و استفاده متهم 
از خودروهای سرقتی  در ارتکاب سایر جرایم به ویژه کیف قاپی و 
زورگیری، از شکات و مالباختگانی که توسط تک سرنشین خودروهای 
سواری به ویژه ال ۹0، پژو پارس،  پژو 405 و سمند مورد سرقت قرار 
گرفته یا خودروهای آنها به این شیوه و شگرد سرقت شده، دعوت 
می شود تا جهت شناسایی متهم و پیگیری شکایات خود به نشانی 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در سیدخندان - بالاتر از 
بیمارستان رسالت - خیابان ابوذر غفاری - جنب کلانتری 1۲0 

سیدخندان مراجعه کنند. 

شهروند|  پسر نوجوانی که به خاطر تصاحب 
ارثیه سناریوی هولناک قتل پدرش را اجرا کرده 
بود، در دادگاه جنایی انگشت اتهام را به سوی 
نامادری اش نشانه گرفت. این پسر ادعا کرد که با 
نقشه و اصرارهای نامادری اش دست به این جنایت 
زده است. پرونده این قتل برای پیدا شدن دفترچه 
مرموز که اثر انگشت مقتول در هفت صفحه آن 

وجود داشت، به دادسرا بازگردانده شد. 
پنجم مرداد  سال ۹۲ به پلیس خبر یک جنایت 
رسید. بلافاصله مأموران برای بررسی ماجرا راهی 
محل حادثه که در نزدیکی های یک نمایندگی 
خودرو در اسلامشهر بود، شدند. با حضور مأموران 
مشخص شد که کارگران این نمایندگی خودرو 
جسد مرد 40 ساله ای را از خودروی زانتیای پسر 
1۷ ساله ای پیدا کرده اند. آنها به مأموران گفتند: 
»خودروی زانتیای این پسر خراب شده بود. برای 
همین او به نمایندگی آمده بود؛ اما به دلیل شلوغی 
اینجا پشت فرمان خوابش برده بود. ما هم برای 
تعمیر خودرواش رفتیم که در صندلی عقب مردی را 
دیدیم که افتاده بود. اول تصور کردیم او هم خوابیده 
است. ولی با بررسی بیشتر متوجه شدیم این مرد 
کشته شده است. برای همین بلافاصله با پلیس 

تماس گرفتیم.« 
بنابراین بلافاصله پسر نوجوان دستگیر شد و تحت 
بازجویی قرار گرفت. او که راهی برای فرار از بیان 
حقیقت پیدا نکرد، مجبور به اعتراف قتل پدرش شد 
و گفت: »پدرم را اول مسموم کردم و بعد با ضربات 
میله آهنی او را کشتم. می خواستم جسدش را در 
یک بیابان رها کنم که خودروی پدرم خراب شد و 
آن را به نمایندگی آوردم. ولی پشت فرمان خوابم 

برد و لو رفتم.«
این پسر در ادامه اعتراف کرد که نامادری اش 

هم در جریان این جنایت هولناک بوده است. برای 
همین زن ۳6 ساله دستگیر شد ولی اطلاع از قتل را 
انکار کرد. درنهایت با بازسازی صحنه جنایت پرونده 
برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد. 
صبح دیروز جلسه رسیدگی به این پرونده به 
ریاست قاضی عبداللهی و دو مستشارش برگزار شد. 
در ابتدای این جلسه نماینده دادستان کیفرخواست 
را خواند و برای متهمان تقاضای مجازات قانونی 
کرد. در ادامه پدر و مادر مقتول که قیم دو فرزند 
خردسال او هم هستند، تقاضای قصاص کردند. پس 
از آن متهم در جایگاه ایستاد و در رابطه با جزییات 
ماجرای این جنایت گفت:   »من یک سالم بود که 
پدر و مادرم از هم جدا شدند. تا هفت سالگی با پدرم 
به تنهایی زندگی کردیم و آن زمان بود که پدرم با 
سعیده ازدواج کرد. از همان روزهای اول سعیده را 
دوست داشتم و با او ارتباطم خوب بود. وقتی هم 
خواهر و برادرم به دنیا آمدند، ارتباط ما بهتر هم شد. 
تا این که مدتی بعد سعیده که مرتب با پدرم دعوا 
داشت، وسوسه ام کرد و در گوشم خواند که پدرم را به 
قتل برسانم تا با اموال او زندگی خوبی داشته باشیم. 
سعیده مدام می گفت اگر پدرم را بکشم پول هایش 
به من می رسد و زندگی ام از این رو به آن رو می شود. 
برای همین من هم وسوسه شدم و قبول کردم. من 
و سعیده سه بار او را مسموم کردیم ولی پدرم زنده 
ماند و جان سالم به در برد. بار آخر سعیده با پدرم 
دعوا کرد و از خانه بیرون رفت. بعد از آن تصمیم به 
جنایت گرفتم. آن روز با ماده بیهوشی پدر و برادر 
و خواهرم را بیهوش کردم. بعد از آن گاز اشک آور به 
صورتش زدم و با میله آهنی پنج ضربه به سرش زدم. 
پدرم به هوش آمده و مرا می دید که با یک طناب زرد 
او را خفه کردم. ماده بیهوشی و گاز اشک آور را هم به 

خواست سعیده و با پولی که او به من داده بود، تهیه 
کردم. بعد از آن جسد را تا ساعت سه بامداد در حیاط 
نگه داشتم. بعد آن را روی صندلی عقب خودروی 
زانتیای پدرم گذاشتم و در خیابان های اسلامشهر 
گشت زدم تا این که ماشین خراب شد. به نمایندگی 

رفتم که خوابم برد و دستگیر شدم.«
این متهم ادامه داد: »باور کنید سعیده مرا وسوسه 
کرد. او با پدرم اختلاف داشت و از من خواست این 
کار را انجام دهم. در تحقیقات نخست به مأموران 
گفتم که سعیده دخالت زیادی نداشته چون به 
من قول داده بود، رضایت می گیرد. ولی درواقع او 
نقشه را کشید. حتی او از من خواسته بود که برای 
تصاحب اموال پدرم، بعد از کشتن او چند اثر انگشت 

از او بگیرم. من هم در هفت صفحه از یک دفترچه اثر 
انگشت پدرم را گرفتم که بعد از دستگیری دیگر آن 
دفترچه پیدا نشد. برای همین مطئنم که سعیده آن 

را برداشته است.«
در ادامه سعیده متهم ردیف دوم نیز به قضات 
گفت: »باور کنید این پسر دروغ می گوید. من با 
شوهرم اختلاف داشتم ولی هرگز نقشه قتلش را 
نکشیدم. او خودش به تنهایی دست به این جنایت 

زد و حالا می خواهد مرا هم متهم کند.«
در پایان این جلسه هیأت قضائی وارد شور شدند 
و پرونده را برای بررسی احتمال رابطه پنهانی دو 
متهم این پرونده و تحقیق درباره دفترچه گم شده ، 

به دادسرای رباط کریم بازگرداندند.

زن جوان در دادگاه منکر  همدستی در این جنایت شد

 نامادری فرمان داد
 پسر پدر را کشت

خودرو های موتور روشن، سوژه سرقت های سریالی

یک فروند جنگنده سوخو ۲4، درحوالی شیراز سقوط کرد. این 
جنگندهصبح یکشنبه  ساعت ۹ و ۲0 دقیقه درحوالی روستای 
قشقاوی درکنار دریاچه بختگان در منطقه خیر شهرستان استهبان 
استان فارس دچار سانحه شد. خلبانان این جنگنده پیش از وقوع 
سانحه، با موفقیت ایجکت کرده و هر دونفر هم اکنون در سلامت 
کامل به  سر می برند و با بالگرد به شیراز منتقل شده اند. دلیل وقوع این 

سانحه، نقص فنی عنوان شده است. 
توضیح ارتش درباره سقوط جنگنده 

به نقل از روابط عمومی نیروی هوایی ارتش، صبح یکشنبه یک 
فروند جنگنده سوخو ۲4 متعلق به پایگاه شهید دوران درحین 
مأموریت آموزشی به  دلیل نقص فنی دچار سانحه شد که با مهارت 

بالای خلبان به منطقه غیرمسکونی هدایت و سقوط کرد. 

سقوط یک فروند جنگنده سوخو 2۴ در شیراز 


